



Pismo: CRZP/21/2016/AEZ/8

Gdynia dnia: 2016-05-02

ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ\_3

*Szanowni Państwo  
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-04-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

**„Dostawę infrastruktury serwerowej  
dla Uczelnianej Sieci Komputerowej AMG”**

**Treść wspomnianej prośby jest następująca:**

Po zapoznaniu się z wymaganiami technicznymi - Część 2 - Dostawa przełączników mam kilka pytań.

1. Pytanie dotyczy wymagań na przełączniki

c) Warstwa dostępu i dystrybucji sieci ,

I. Przełączniki warstwy dostępu/dystrybucji (10 sztuk)

punkt 1. dotyczący obudowy

- Czy Zamawiający dopuści przełącznik o głębokości 46 cm? Taka głębokość przełącznika swobodnie umożliwi podłączenie kabli w szafie rackowej?

**Odpowiedź:** Dla przełączników opisanych w części 2 c (punkt 1) Zamawiający dopuszcza tylko głębokość obudowy nie większą niż 40cm (tak jak zapisano w SIWZ).

2. Pytanie dotyczy

a) rdzenia VoIP

punkt 5. Dotyczący wydajności urządzenia

- Czy Zamawiający dopuści przełącznik o minimalnie mniejszej szybkości przełączania pakietów 96 Mp/s zamiast 100 Mp/s? Przełącznik ten zachowuje maksymalną prędkość na portach.

**Odpowiedź:** Dla przełączników opisanych w części 2 a (punkt 5) Zamawiający dopuszcza tylko szybkość przełączania pakietów – min. 100 Mp/s (tak jak zapisano w SIWZ).



ul. Morska 81-87  
bud. F pok. 235  
81-225 Gdynia

[www.am.gdynia.pl](http://www.am.gdynia.pl)

Zespół ds. Zamówień  
Publicznych (AEZ)

tel. 58 55 86 421 / 266  
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: [zampubl@am.gdynia.pl](mailto:zampubl@am.gdynia.pl)

# Akademia Morska w Gdyni

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej:  
<http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych  
Specjalista  
*Anita Brunowicz*  
Anita Brunowicz